

# **N'ice IVS**

**CVR-nr.: 39103702**

Øresundsvej 153 st th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2022**

**Bente Theresia Hemmingsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

N'ice IVS  
Øresundsvej 153 st th  
2300 København S

CVR-nr: 39103702

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive et en is butik og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for året er utilfredsstillende.

Periodens resultat blev kr. 0 Årets resultat foreslås overført til næste år.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

## Usædvanlige forhold

Ingen

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>239.356</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-19.997
Andre driftsomkostninger			-198.207
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>21.152</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>21.152</b>
Skat af årets resultat			-4.653
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>16.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	16.499
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>16.499</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		0	108.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>108.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>108.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	18.607
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>18.607</b>
Udskudte skatteaktiver		0	22.372
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.372</b>
Likvide beholdninger		0	3.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>44.632</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>152.632</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-2	-74.879
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>0</b>	<b>-74.877</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	227.509
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>227.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>227.509</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>152.632</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret